Oculi oblongo-ovati sub-horizontales.

Antennæ breves, flexæ, articulo tertio sub-ovato, secundo brevi; primo brevissimo: Arista vix puberula.

Epistomium buccula non instructum.

Scutellum setis quatuor præditum.

Alæ costa non spinulosa: vena secunda longitudinali parum producta ultra transversam intermedium: quarta et quinta paulo ad apicem convergentibus: septima margini postico producta.

(1) Ab hoc genere sejuneta Sp. *Anilis* Fall., quæ typica erit generis propriæ stirpe sequenti pro charactere venæ secundæ alarum crebre ciliata.

Peles pubescentes, parce setulosi, tibiis quatuor posterioribus tantum, extrinsecus setis nonnullis longiusculis praeditis.

Sp. Italica. — I. Nigripennis *Fabr.* (1).

Observ. et Synon.

Sp. 4. Nigripennis *Fab.* *Fall. Mgn.* *Zett. Rnd. Schin.* etc.

V. Descript. *Zettest.* V. p. 2004.

Non frequenter lecta in montuosis agri parmensis, primo vere et tempore aestivo. In Pedemontio inventa a Mussino et Bellardi, et in Agro tridentino a De Bertolini.

Gen. II. EGGIZONEURA Rudn. 1861.

Lucina ^W*Mgn. Macq. Rndn.* (1856) *Schin.*
(*exelusa* syn. *Salticella Desr.*).

Char. Gen.

Antennæ breves subdelexæ, articulo tertio breviter ovato, fere duplo longiore præcedente - *Arista* dorsuali nuda.

Oculi subrotundi - *Frons* paulo porrecta, in vertice tantum setigera
- *Epistomium* paulo reflexum.

Scutellum setis quatuor praeditum.

Alae costa non spinulosa; venis longitudinalibus quarta et quinta

(4) *Sciomyza fuscipennis* Myn., que abito et colore proxima videtur Nigripennis sat distat ab eadem, nec congener, notis magni momenti diversa, et praecipue 1.^o Facie in parte infera perpendiculari, non inclinata omnino ab origine antennarum usque ad marginem oris, et 2.^o Vena secunda longitudinali alarum distincte ciliata etc., quo ultimo charactere, juxta ordinatem meam in stirpe Ortalidinarum inscribenda, ubi prope *Oites* locum habebit, cum speciebus duabus nuper observatis, generi novo relata, quod voco LIGNODESIA.

3) Nam pro gen maltegoem nomen abiecit 1798.

extrinsecus satis convergentibus et apiei approximatis. - *Areola* ultima postica angulo infero producto, acuminato.

Femora postica satis incrassata.

Anus maris crassus et sub-inflexus.

Sp. Italica. — I. Maculipes Mihi.

Observ. et Synon.

Sp. t. E. Maculipes Mihi.

Fasciata V? Mgn. Hispanicæ V?

Tria exemplaria simillima hujus sp. a me observata, et in plagiis sat diversis lecta, nec *Fasciatae*, nec *Hispanicæ* characteres præbent, sic ut illorum descriptiones nostris nullo modo convenient, inde cogito de specie diversa agatur et eam tamquam novam nuncupo et describo.